
ID: 4503 SHITET APARTAMENT 2+1+2
PRANË ZOGUT TË ZI 
Shitet apartament 2+1+2 pranë Zogut të Zi, me sipërfaqe 105
m² bruto dhe 95 m² neto. Prona ndodhet midis Kryqit të Kuq
Shqiptar dhe Zogut të Zi, në katin e 2-të banim të një pallati të
ri me ashensor. Apartamenti është i mobiluar plotësisht me
mobilim të ri dhe cilësor. Organizimi i brendshëm përfshin një
dhomë ndenjeje me kuzhinë të bollshme, dy dhoma gjumi, dy
tualete dhe dy ballkone. Prona disponon certifikatë pronësie
dhe dokumentacion të rregullt, si dhe ofrohet mundësia e
blerjes me kredi. Për më shumë informacion ose për të
rezervuar një vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 260,000


